
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

01.04.2020 nr LVK-O-0260

Loa sõiduautode liisimise riigihanke 
korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu
  
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange kasutusrendi korras sõiduautode liisimiseks.
 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 31.03.2020 istungi protokoll nr 24

Ettekandja:
 

Mihkel Lees

 
 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa sõiduautode liisimise riigihanke 

korraldamiseks" juurde
 
Riigihankega soetatakse Päevakeskusele Kalda koduteenuse osutamiseks 6 sõiduautot.
 
Asutuse käsutuses on hetkel 16 elektriautot, mida kasutavad hooldustöötajad ja sotsiaaltöötajad 
igapäevaselt koduteenuse osutamisel. Koduteenuse osutamine on muutunud efektiivsemaks ning 
hooldustöötajatele füüsiliselt kergemaks. Lühenenud on raskuste teisaldamisele kuluv aeg, mis on 
tähtis töötervishoiu seisukohast. Ajakulu on väiksem kaupluste külastamisel, toiduainete laiali 
vedamisel, väiksemate invatehniliste abivahendite ja mähkmete kojuveol klientidele. Kui 
hooldustöötajad on haigestunud, tuleb töö jaotada ära asutuse teiste töötajate vahel. Tööauto 
annab ajavõidu ühe kliendi juurest teise juurde liikumisel ning tagab kõikidele klientidele teenuse 
osutamise. Teeninduspiirkond laienes Tähtvere valla liitumisega.
 
Elektriautod on kaheksa aastat vanad ning vahetada tuleb rehvid, väikesed käivitusakud, 
piduriklotsid jm. Kolmel autol on tulnud vahetada kliimakompressor,  mille kulu on orienteeruvalt 
3700 eurot. Samuti on vahetamist vajanud autode vaakumpumbad, mille maksumus on olnud 
orienteeruvalt 700 eurot. Kuna tegemist on vanade autodega, siis tehas ei kompenseeri kulutusi. 
Tõenäoliselt tuleb asutusel kulutused kanda ka edaspidi 100% ulatuses. 2018. aastal andis A-
Ülevaatus teada, et elektriautode põhjad  roostetavad ning vajavad kohe korrosioonitõrjet.
 
Sõidukid kavatsetakse soetada kasutusrendiga, tähtajaga viis aastat. Orienteeruv sõiduki hind on 
14 400 eurot. Liisingu sissemakse on 25% sõidukite maksumusest, see on 3600 eurot auto, seega 
kuue auto sissemakse on 21 600 eurot. Jääkväärtus on 25% sõidukite maksumusest. Ühe auto 
orienteeruv igakuine kasutusrent oleks 159 eurot (sh kaskokindlustus), seega 6 autot x 159 eurot x 
9 kuud = 8586 eurot. Hanke tingimuste kohaselt on sõidukite garantiiaeg seitse aastat. Vastavaks 
tunnistatud pakkumuste võrdlemisel tunnistatakse edukaks majanduslikult soodsaim pakkumus. 
Oluline nõue on, et pakutava sõiduki tehnilised näitajad peavad vastama riigihanke tehnilises 
kirjelduses esitatud tingimustele.
 
Kuue sõiduki soetamise kulud on planeeritud Päevakeskus Kalda 2020. aasta eelarves.
 


